
Smlouva kupní
uzavřená dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Lion Sport s.r.o.

O žapsán
Se sídlem

: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17?Q3Z
: Růžová 950/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
: 24759970
: CZ24759970
: Tomášem Sedlákem, jednatelem společnosti

KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE
Orlhoi sportu, kultury

a psmolkové péče
IČ

1
DIČ

příp. řas:Zastoupený Dolům
doručení:

Číslo jednou': ....
Počet listě dokumsoío:........... .
Počet příloh/potet lisíi příloh:....

18 -M- 281 .
Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických
Telefon
E-mail
Bankovní spojení

Tomáš Neuer -'íť'
775 152 169
tomas.neuer@lionsport.cz
Československá obchodní banka, a.s. -

(dále jen „prodávající")

a

Olomoucký kraj

Se sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

60609460
CZ60609460

IČ
DIČ

Zastoupený Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických RNDr., Bc. Iveta Tichá, vedoucí Odboru sportu, kultury a památkové péče

Krajského úřadu Olomouckého kraje,
e-mail: i.ticha@.olkrai.cz
tel.: 585 508 202, mobil: 725 877 340

Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen „kupující")

: Komerční banka, a.s.
:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto kupní smlouvu:

I.

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá sportovní ošacení pro účastníky a doprovod
Her IX. letni olympiády dětí a mládeže 2019 ve specifikaci dle této smlouvy a dle přílohy č. 1
této smlouvy (dále jen „předmět koupě"), a umožní mu nabýt vlastnické právo k předmětu
koupě.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka prodávajícího podaná prodávajícím
ve výběrovém řízení vyhlášeném kupujícím dne 22. 2. 2019.

1.

2.

1



3. Předmětem této smlouvy je dodávka:

I. skupina: Doprovod (trenéři + trenérky + vedení výpravy + vlajkonoš)
nástupové oblečení

počet]název
60nástupové triko
60nástupové trenýrky /sukýnka
60nástupová souprava
60ponožky
60kšiltovka

Celková cena

II. skupina: Sportovci (chlapci: 11-17 let)
nástupové oblečení

124nástupové triko
124nástupové trenýrky
124nástupová souprava
1?4ponožky
124kšiltovka/kšilt

Celková cena

III. skupina: Sportovkyně (dívky: 11-17 let)
nástupové oblečeni

název
121nástupové triko
121nástupové trenýrky/sukýnka
121nástupová souprava
121ponožky
121kšiltovka/šátek/kšilt

Celková cena

IV. dresy pro sportovce

počet kusu
sport/ specifikace

2 + 0/2sadyBeach volejbal
14 + 0/2 sadyFotbal

12+12Plavání
2+2Sportovní střelba
2+4Stolní tenis
4+4Tenis

12+12/2 sadyVolejbal
0+1Street art

2



r Tato smlouva je uzavřena v návaznosti na usnesení Rady Olomouckého kraje č. 
UR/48/66/2018 ze dne 27. 8. 2018, kterým Rada Olomouckého kraje schválila účast 
sportovní reprezentace Olomouckého kraje na Hrách IX. letní olympiády dětí a mládeže 
2019.

4.

5. Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle 
čl. II. této smlouvy.

II.

Cena předmětu koupě

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě dle této smlouvy cenu ve výši: 
Celková cena bez DPH:

DPH 21 %:

Celková cena včetně DPH:

930 605,62 Kč 
195 427,18 Kč 

1 126 032,80 Kč

(Slovy: jeden milion jedno sto dvacet šest tisíc třicet dva korun českých osmdesát haléřů)

Ceny jednotlivých částí předmětu koupě jsou detailně rozepsány v příloze č. 1 této smlouvy.

Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady nutné k dodání 
předmětu koupě.

Celkovou cenu předmětu koupě je možné překročit v případě, že v průběhu realizace 
dodávky předmětu koupě dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových 
předpisů majících vliv na cenu předmětu koupě. Jiné podmínky pro překročení ceny 
předmětu koupě kupující nepřipouští.

V případě změny sazby daně z přidané hodnoty nejsou smluvní strany povinny uzavírat ke 
smlouvě dodatek. Platná sazba daně z přidané hodnoty bude k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění uvedena v daňovém dokladu - faktuře.

2.

3.

4.

5.

III.

Platební podmínky

Cenu za předmět koupě uhradí kupující prodávajícímu na základě faktury - daňového 
dokladu, který je prodávající oprávněn vystavit po převzetí dodávky specifikované v článku I. 
této smlouvy kupujícím, a to bankovním převodem na účet prodávajícího, který je uveden 
v záhlaví této smlouvy.

Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem zaplacení je den 
odepsání finančních prostředků z účtu kupujícího.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po odevzdání a převzetí předmětu koupě kupujícím, 
nejdříve však ke dni 10. 6. 2019.

Faktura prodávajícího musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména:

a. označení faktury a její číslo;

b. označení kupujícího - název, sídlo, IČ a DIČ, bankovní spojení;

c. označení prodávajícího - obchodní firma, sídlo, IČ a DIČ, bankovní spojení;

d. číslo smlouvy kupujícího a den jejího uzavření;

e. předmět koupě;

f. cena - fakturovaná částka;

1.

2.

3.

4.

3



g. DPH v platné výši;

h. datum vystavení a odeslání faktury;

i. datum uskutečnění zdanitelného plnění;

j. splatnost faktury;

k. razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 
faktury,

l. přílohou faktury bude dodací list, potvrzený technickým zástupcem kupujícího - RNDr., 
Bc. Iveta Tichá

5. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné údaje, nebo 
nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je kupující oprávněn vrátit ji 
prodávajícímu k opravě či doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí doby splatnosti a 
nová doba splatnosti začne běžet až dnem doručení opravené nebo oprávněně vystavené 
faktury kupujícímu.

IV.

Podmínky pro odevzdání předmětu koupě kupujícímu

1. Prodávající se zavazuje na své náklady odevzdat kupujícímu předmět koupě nej později do 
10. 6. 2019 a kupující je povinen předmět koupě od prodávajícího převzít. Odevzdáním 
předmětu koupě se rozumí kompletní a bezvadná dodávka předmětu koupě do místa dle čl. 
IV odst. 2 této smlouvy.

2. Místem odevzdání a převzetí předmětu koupě je sídlo kupujícího.

3. Prodávající je povinen oznámit termín odevzdání předmětu koupě kupujícímu nejméně 
3 pracovní dny předem.

4. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději v den odevzdání předmětu koupě 
veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání předmětu koupě.

5. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem jeho odevzdání 
a převzetí.

6. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem odevzdání a převzetí 
předmětu koupě.

7. Odpovědnost prodávajícího za vady předmětu koupě se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku v platném znění.

V.

Záruční podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě smluvní záruku v délce 24 měsíců. 
Záruční doba začíná běžet dnem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle čl. IV. této 
smlouvy.

Podmínky záruky a způsob uplatňování reklamací jsou uvedeny v záručním listu, který 
prodávající předá kupujícímu při odevzdání předmětu koupě.

1.

2.

VI.

Sankce

Za prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě dle čl. IV. této smlouvy se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

1.

4



V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle čl. II. této smlouvy je prodávající
oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši dle platných a účinných
právních předpisů.

V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě dle čl. IV. této smlouvy
delším než 10 dnů je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením od smlouvy
se tato smlouva od počátku ruší. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení
smluvní pokuty dle odst. 1 tohoto článku vzniknuvšího přede dnem odstoupení od této
smlouvy.

Uplatněním a úhradou sankci není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody,
způsobené nesplněním povinností dle této smlouvy, a to v plném rozsahu. Sankce jsou
splatné dnem uvedeným v písemné výzvě zaslané na adresu sídla smluvní strany, která
povinnost dle této smlouvy porušila.

4.

VII,

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni
pozdějších předpisů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím ve
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí
s případným zveřejněním textu této smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva bude
uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

Toto právní jednání bylo schváleno rozhodnutím hejtmana ze dne 28. 3. 2019 v souladu
s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2018, Postup pro zadávání veřejných zakázek
Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží kupující a
1 vyhotovení obdrží prodávající.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly, s jejím obsahem
souhlasí a na důkaz toho ji podepisují.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1 I -§4* 2818
V Olomouci dne /&V Olomouci dne

Prodávající:Kppující:

/ f~\
7=;>4SS5

Lion Sport s.r.o.

Tomáš Sedlák, jednatel

\ 7 Olomoucký kraj

Ladislav Okleštěk, hejtman

Přílohy:

Příloha č. 1 - Položková specifikace plnění

5



I f 9 5 
"SS"

I 5 s s1 1 xs
a5s

I !

;
151111

883
I- SSM.S

SS15S
gggss

s.n. | ssasgEĚ.
SsSISSS

g w
I II řgg Is 1 Is 8

s s g S K a1
ii ,

| gg
r^ortffl-^vor- 
oeoiminoiNn

ses
Sil 15® 8 II s 515 sss 

8 s £ s s5 5 I 5 s 8 I X. í* 
£31 i88 I IS 8 I i*' 5 § IC? S£ sI 5 i

i i
1115 I 8 1 555

S3 *5 S
8ffis

5 s 55 !! 
8 f2 5 sš § s I I I I5 e s s R

8 88 i: 8 SSRSfS I 161. I §.
1 !

1 íi i I1¥11 i« I

Iii ii iii iI! I 1 !I! í

Ia a a s ia a
I fwII š 5o

i88 8
5 8 88 8 5 g. 8 8 II g 8 3 8§ IIII í II II® 5 1 £ “ £ «

I ;;í íI
I
5
£

!! I*sss a a íI5 5 558 8 8 8 8 5 II "•I
IíI I tIt

I
8I !

I!
I li 
1 II
Q_

s
I1
šI I 3
I Iš «1 I Ii

i11 I! ii P
li

*i 1ii 1

11 it II 1 sI I 81f I :§11 I I i yiiž;! I ii
lis ffi= “2 <5o'm 55


